23.06.2023

1861
Об обращении Государственного Собрания (Ил Тумэн) Республики Саха (Якутия)
Рассмотрев обращение Государственного Собрания (Ил Тумэн) Республики Саха (Якутия) с просьбой поддержать законодательную инициативу о внесении
в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации проекта федерального закона «О внесении изменений в статью 145 части второй Налогового кодекса Российской Федерации», Законодательная Дума Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать указанную законодательную инициативу.
2. Направить настоящее постановление Председателю Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации Володину В.В.
и в Государственное Собрание (Ил Тумэн) Республики Саха (Якутия).
3. Направить настоящее постановление Губернатору Хабаровского края
для официального опубликования.

Председатель Думы

                     И.В. Зикунова
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Проекты\Постановление\Комитет по бюджету, налогам и экономическому развитию\ppv-VII-1760_230623_budget03.doc/ org_budget04/23.06.2023 15:23:25